T 180°
250V Chemise, culot et pastille peuvent être vendus séparément /
Insert, dome and outer shell can be sold seperately
CHEMISE LISSE
(avec vis, fruit sans terre)
Code: PTLE14BKLN - Noir
Code: PTLE14BKLB - Blanc
Code: PTLE14BKLOR - Or

(M10X1)
Dim.: Ø 24
Code: REHH65 - H 65 mm
Code: ETRIER20X85 - H 85 mm
Code: REHH100 - H 100 mm
Colisage: 100 pièces
SNAP IN ZINC PLATED METAL
BRACKET
Dim.: Ø 24
Code: REHH65 - H 65 mm
Code: ETRIER20X85 - H 85 mm
Code: REHH100 - H 100 mm
Packaging: 100 pieces
FOURREAU LISSE EN VERRE
Dim.: Ø Int. 25
Code: E14FV65TR Opaline - H 65 mm
Code: E14FV65AC Sablé - H 65 mm
Code: E14FV85TR Opaline - H 85 mm
Code: E14FV85AC Sablé - H 85 mm
Code: E14FV100TR Opaline - H 100 mm
Code: E14FFV100AC Sablé - H 100 mm
Colisage: 10 pièces
Autres coloris et longueurs sur demande
CANDLE GLASS COVER
Dim.: Inner Ø 25